
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25 июня  2019 года                                                                                         № 201 
 

О  внесении изменений и дополнений в поста-

новление администрации МО «Приводинское» 

от 06.11.2013  № 282 «Об   утверждении  адми-

нистративного    регламента предоставления 

муниципальной услуги «Перевод жилого    по-

мещения   в   нежилое   помещение  или нежи-

лого помещения в жилое помещение» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предо-

ставления государственных и муниципальных услуг", протестом Котласского 

межрайонного прокурора от 09.06.2019 № 7-04-2019, администрация муници-

пального образования «Приводинское» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Перевод жилого    помещения   в   нежилое   помещение  или  нежилого 

помещения в жилое помещение» утвержденный постановлением администра-

ции МО «Приводинское»  от 06.11.2013 № 282 следующие изменения и допол-

нения: 

- п. 2.6 регламента дополнить пунктом следующего содержания: «протокол об-

щего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержа-

щий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое поме-

щение; согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к пере-

водимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение». 

- в п. 2.8 раздела II Регламента в п.п. 2.8.4-2.8.8 регламента исключить из ре-

гламента, считать утратившими силу. 



 2 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции МО «Приводинское» в сети «Интернет» и на информационных стен-

дах. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                       С.И. Панов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Козырев Р.Н. 

7-36-45 



 3 

 

 

 


